PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 20.09.2021                                            м.Кам’янське                                   № 773
Про припинення перебування

вихованця у дитячому будинку 
сімейного типу подружжя 
Берелет Н.Л. та Ольховика С.В.
Розглянувши заяву батьків-вихователів подружжя Берелет Наталі Леонідівни та Ольховика Сергія Володимировича, які проживають за адресою: *******, *****, м.Кам’янське, про припинення перебування в дитячому будинку сімейного типу вихованця ******** ***** ********, ****** р.н., враховуючи заяву вихованця дитячого будинку сімейного типу про бажання проживати самостійно у зв’язку із навчанням у державному навчальному закладі «Запорізький центр професійно-технічної освіти водного транспорту», відповідно до ст.171 Сімейного кодексу України, Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ:
1. Припинити 27.09.2021:

1.1. Перебування вихованця ******** ***** ********, ****** р.н.                     в дитячому будинку сімейного типу подружжя Берелет Н.Л. та Ольховика С.В.

1.2. Кам’янському міському центру соціальних служб соціальне супроводження вихованця ******** ***** ********. 
1.3. Департаменту соціальної політики міської ради відповідно до чинного законодавства виплату батькам-вихователям подружжя Берелет Н.Л.                      та Ольховика С.В. державної соціальної допомоги на вихованця ******** ***** ******** за принципом «гроші ходять за дитиною».

2. Доручити службі у справах дітей міської ради організувати передачу батьками-вихователями подружжя Берелет Н.Л. та Ольховика С.В. повного пакету документів неповнолітньої дитини ******** ***** ********, 
****** р.н. до адміністрації державного навчального закладу «Запорізький центр професійно-технічної освіти водного транспорту», де дитина навчається, для подальшого вжиття заходів відповідно до наданих повноважень.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.08.2014 №186 «Про влаштування у дитячий будинок сімейного типу на спільне проживання та виховання малолітньої дитини».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ

